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McKenna, Neil 

De : Kim, Sabrina 

Envoyé le : Jeudi 16 avril 2020 16:47  

À : Khalil, Samantha; Patterson, Adine  

Cc : Ahmad, Cameron; Dea, Maxime; Deagle, Jordan; Gagnon, Chantal; MacKendrick, 

Andrew; Theis, Rick; Trogen, Emily; Vaillancourt, Ann-Clara; Wellstead, Alex; Clow, 

Brian; Belliveau, Sébastien; MacKillop, Ken; Samaan, Valerie; Tessier, Jean; Diaczuk, 

Shane; Martel, Camille; Gagnon, Patricia; Stickney, Matt 

Objet : RE : SPAC - Publication sur le Web de l’EPI reçu 

Merci. 

Ce tableau de SPAC tient-il compte des fournitures qui ont été livrées conformément à des commandes passées auprès 

d’entreprises canadiennes avec lesquelles ISDE fait affaire? 

De : Khalil, Samantha <Samantha.Khalil@pmo-cpm.gc.ca>  

Envoyé le : Jeudi 16 avril 2020 16:25 

À : Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca> 

Cc : Ahmad, Cameron <Cameron.Ahmad@pmo-cpm.gc.ca>; Dea, Maxime <Maxime.Dea@pmo-cpm.gc.ca>; Deagle, 

Jordan <Jordan.Deagle@pmo-cpm.gc.ca>; Gagnon, Chantal <Chantal.Gagnon@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew 

<Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Trogen, Emily <Emily.Trogen@pnno-

cpm.gc.ca>; Vaillancourt, Ann-Clara <Ann-Clara.Vaillancourt@pmo-cpm.gc.ca>; Wellstead, Alex <Alex.Wellstead@pmo-  
cpnn.gc.ca>; Clow, Brian <Brian.Clow@pmo-cpm.gc.ca>; Belliveau, Sébastien <Sebastien.Belliveau@pmo-cpm.gc.ca>; 

MacKillop, Ken <Ken.MacKillop@pco-bcp.gc.ca>; Samaan, Valerie <Valerie.Samaan@pco-bcp.gc.ca>; Tessier, Jean 

<Jean.Tessier@pco-bcp.gc.ca>; Diaczuk, Shane <Shane.Diaczuk@pco-bcp.gc.ca>; Martel, Camille <Camille.Martel@pco-

bcp.gc.ca>; Gagnon, Patricia <Patricia.Gagnon@pco-bcp.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Stickney, 

Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : RE : SPAC - Publication sur le Web de l’EPI reçu 

J’ajoute Sabrina et Matt aux destinataires. 

Le 16 avril 2020 à 16:22, Patterson, Adine <Adine.Patterson@pco-bcp.gc.ca> a écrit : 

Bonjour, 

Je tiens à vous informer que SPAC prévoit de publier les quantités d’EPI et de fournitures reçues qui sont destinées au 
secteur de la santé. Les données devraient être mises à jour chaque matin, selon le nombre total enregistré à la fin de la 
journée précédente. Ces données concorderont avec les quantités totales communiquées quotidiennement aux provinces et 

aux territoires. SPAC travaille en étroite collaboration avec SC/ASPC pour assurer l’exactitude des données et la transmission 
de messages à ce sujet. 

Le secteur des communications du BCP, le secteur des polit iques et les responsables des affaires 
intergouvernementales ont examiné le contenu, et la version ci-jointe tient compte des modifications que nous avons 

proposées. J’ai aussi placé en pièce jointe les dernières infocapsules de SPAC ainsi que les questions et les réponses 
se rapportant à l’équipement de protection individuelle.  

Si vous avez des préoccupations au sujet du contenu Web ci-joint, qui sera publié demain, veuillez m’en informer afin 
que je puisse tenir compte de vos commentaires. 
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Merci  

Adine 

Adine Patterson 

Senior Analyst, Strategic Communications 
Privy Council Office / Government of Canada 

adine.patterson@pco.gc.ca / Tel: 613-952-7536 

Analyste principale, Communications stratégiques  

Bureau du Conseil privé / Gouvernement du Canada  
adine.patterson@bcp.gc.ca / Tél. : 613-952-7536 

<web_covid_overview of purchases_PCO-HC CLEAN.DOCX> 
<PSPC input for PS-SP Spokesbook - April 7 (V3) BB (002)_HW.DOCX> 
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